
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 06.05.2024 08:38:29

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5570

Zarządzenie Nr 61/2020

Podtytuł: Zarządzenie Nr 61/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Żarki z dnia 08 października 2020r.
w sprawie powołania Pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Żarkach do Społecznej Komisji
Mieszkaniowej

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2020, poz. 713)
oraz § 11 ust. 1 Załącznika do Uchwały Nr III/14/2018 Rady Miejskiej w Żarkach  z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie
przyjęcia „Zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Żarki” (Dz. Urz. Woj. Śl.
Poz. 574 z 2019 roku) zarządzam co następuje:
§ 1
Odwołuję się Panią Joannę Zemła, pracownika Urzędu Miasta i Gminy w Żarkach ze Społecznej Komisji Mieszkaniowej.
§ 2
W miejsce Pani Joanny Zemła powołuje się Panią Barbarę Maślanka pracownika Urzędu Miasta i Gminy w Żarkach.
§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 
 

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5570

